
40 år med utrymme för 
mångfald, gemenskap och 
musikaliska upplevelser

I 2023 kunne danske Muskelsvindfonden og Tuborg feire fire tiår med  Grøn koncert. En 

konsert som samler danskene i åtte forskjellige byer i løpet av to uker, og hvor overskuddet 

går til Muskelsvindfondens arbeid med å skape Rom for forskjeller.

En tradisjonsrik konsert som Grøn krever omfattende forberedelser, planlegging og 

logistikk. Stibo Complete håndterer hvert år Muskelsvindfondens oppgaver nettopp 

bygget på et sterkt samarbeid og mange års kunnskap, slik at alle materialer til Grøn er i 

trygge hender. 

Med faste prosjektledere tilfører vi Muskelsvindfonden en stor verdi i form av trygghet, 

siden vi med vårt mangeårige samarbeid vet nøyaktig hvordan materialene skal være.

Nye kreative baller blir fanget i luften og vi løser oppgavene i fellesskap slik at vi sammen 

løfter Grøn til nye høyder. Våre produktspesialister bistår i prosessen slik at 

virkeliggjøringen av nye ideer og løsninger lykkes, og alle budskap på Grøn får best mulig 

eksponering.

I øyenhøyde med velkjente figurer fra den danske barnekanalen DR 

Ramasjang og et heseblesende sirkusshow
Cirkus Summarum og Cirkus Jul utgjør et fortryllende sirkusunivers for barn i alderen 3–8 

år. Her møter barna alle de velkjente figurene, som Onkel Reje og Motor Mille, når de drar 

på turné om sommeren og i julen. Cirkus Summarum arrangeres av DR Big Band og Cirkus 

Jul med SAXO og Aarhus teater, alt i samarbeid med Muskelsvindfonden, og i likhet med 

Grøn går alt overskudd til Muskelsvindfondens arbeid. 

Utsmykningen av begivenhetene er leken og fargerik og bidrar til helhetsopplevelsen av 

den morsomste sirkusplassen. Her er det plass til alle barn og med fasiliteter som er 

handikapvennlige. Stibo Complete gir råd om materialene og leverer hvert år de flotte 

motivene i form av skilt og utskåret i finurlige figurer til dette eventyrlige universet.

Hva er muskelsvinn?
Muskelsvinn har forskjellige forløp for den enkelte og det er ikke én diagnose, men derimot 

en samlebetegnelse på den gruppen av diagnoser som man kaller nevromuskulære 

sykdommer. Du kan lese mer om Muskelsvindfonden og deres fantastiske arbeid for å 

utgjøre en forskjell her   
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https://groenkoncert.dk/
https://www.cirkussummarum.dk/
https://cirkusjul.dk/
https://muskelsvindfonden.dk/)
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